والدهــم- مــن غــزة الرمــال بجــوار مبنــى التنميــة بوكالــة الغــوث للاجئــين -5خطــاب 
عمر محمد إبراهيم المغربي بالأصالة عن نفســه وبالإضافة لورثة وتركة والدهم- 

من غزة الرمال بجوار مبنى التنمية بوكالة الغوث للاجئين 
نوع الدعوى: تنفيذ عيني ، قيمة الدعوى: )75000 دينار( خمسة وسبعون ألف دينار أردني

مذكرة حضور بالنشر المستبدل
في القضية رقم 148 / 2022 في الطلب رقم 562 / 2022 

إلى المدعــى عليهــم مــن الأول حتــى الخامــس مجهــولي محــل الإقامــة، بما أن 
المدعي قد أقام عليكم دعوى يطالبكم فيها بالتنفيذ العيني بذلك استناداً 
إلى مــا يدعيــه في لائحــة دعــواه المحفــوظ لكــم نســخة عنهــا ومــن ملحقاتهــا